UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần Văn Bôn

tại cuộc họp nội dung liên quan đến quản lý đất công trên địa bàn Huyện

Ngày 12 tháng 4 năm 2021, tại Hội trường UBND Huyện; Phó Chủ tịch

UBND Huyện - Trần Văn Bôn chủ trì cuộc họp. Tham dự cuộc họp gồm: Tài

chính và Kế hoạch (đ/c Cường), Tài nguyên và Môi trường (đ/c Lực), Kinh tế và

Hạ tầng (đ/c Tâm), Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất (đ/c Khánh), Y tế (đ/c

Lâm), Giáo dục và Đào tạo (đ/c Trí); UBND các xã, thị trấn: Thường Thới Tiền

(đ/c Giang), Thường Phước 1 (đ/c Huyền), Thường Phước 2 (đ/c Phúc), Thường

Lạc (đ/c Phong).Thường Thới Hậu A (đ/c Tuấn), Long khánh A (đ/c Nam), Long

Khánh B (đ/c Chinh), Long Thuận (đ/c Kiên), Phú Thuận A (đ/c Mỹ), Phú Thuận

B (đ/c Nhi).

Sau khi nghe Tổ công tác Huyện thông qua báo cáo tổng hợp diện tích đất

công trên địa bàn các xã, thị trấn, cùng ý kiến của các đồng chí dự họp, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Trần Văn Bôn kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND các xã, thị trấn kiểm tra, rà soát các khu đất công do xã quản

lý (đất chưa sử dụng, đất sử dụng không đúng mục đích, đất bị bao chiếm,…) đề

xuất phương án quản lý, sử dụng trong thời gian tới. Đồng thời có văn bản báo

cáo UBND Huyện (qua Phòng Tài chính và Kế hoạch) chậm nhất đến ngày

14/4/2021.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo rà soát tất cả các nhà ở công vụ đang

quản lý, báo cáo đề xuất (qua Phòng Tài chính và Kế hoạch) chậm nhất đến ngày

14/4/2021.

3. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch chủ trì phối hợp đơn vị liên quan tổng

hợp, đề xuất giải pháp quản lý, khai thác sử dụng quỹ đất công trong thời gian tới,

báo cáo UBND Huyện chậm nhất đến ngày 16/4/2021.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến kết luận và chỉ đạo

trên đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Ngọc Loan

 2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-14T16:37:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đào Thị Ngọc Loan<dtnloan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T09:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T09:17:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T09:17:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!